



## Dzień Rodziny 2014



W Publicznej Szkole Podstawowej w Jasieniu świętowano Dzień Rodziny. W tym roku głównym mottem uroczystości było preferowanie zdrowego stylu życia. Na uroczystość przybyli opiekunowie i rodzice z dziećmi, babcie, dziadkowie i nauczyciele. Dyrektor Urszula Brachuc wraz z Samorządem Uczniowskim powitała przybyłe licznie rodziny. Impreza rozpoczęła się częścią artystyczną, na którą złożyły się wiersze, piosenki i tańce. Na początku wystąpiła grupa taneczna prowadzona przez Bogusławę Frankowicz. Dzieci zaprezentowały składankę tańców z różnych krajów świata. Potem wystąpiły dzieci z oddziałów przedszkolnych w trudnym układzie tanecznym, przygotowanym przez Edytę Iwulską. Po tańcach klasa 3 pod kierunkiem wychowawczyni, zaprezentowała montaż słowno-muzyczny o tematyce rodzinnej.

Uczniowie z wielkim artyzmem recytowali wzruszające wiersze. Łza zakręciła się w niejednym oku, kiedy to piosenkę o mamie i tacie przepięknie zaśpiewało trio złożone z uczniów tej klasy. Na zakończenie prezentacji uczniowskich wystąpiły dziewczynki z klasy piątej, które samodzielnie przygotowały i

zaprezentowały taniec nowoczesny. Miłym zwieńczeniem tej części programu było wręczenie rodzicom własnoręcznie przygotowanych przez dzieci serduszek. Odbywało się to przy melodii „Cudownych rodziców mam”. Następnie 5 par, złożonych z rodzica i dziecka, brało udział w quizie rodzinnym. Uczestnicy odpowiadali na pytania, a oceniana była zgodność odpowiedzi każdej pary. Zwycięzcy otrzymali nagrody. Później zarówno rodzice, jak i dzieci, mogli wybrać coś dla siebie z rozrywkowej oferty. Dużym powodzeniem cieszyło się malowanie twarzy. Dziecięce buzie mamy ozdabiały malunkami. Nieopodal odbywał się kiermasz bajek. Przygotowano również „Owocową loterię”, która promowała zdrową żywność. Wszystkie owoce w mig się rozeszły. Na sali gimnastycznej odbywały się konkurencje sportowe.

Były to: przeciąganie liny, wyścigi w workach, rzuty do kosza, rzuty lotkami do tarczy. Zwycięzców nagrodzono medalami. Rozegrano również mecz siatkówki rodzice kontra dzieci. Zwyciężyli rodzice wynikiem 2:0 w setach. Śmiechu i dobrej zabawy było co niemiara. Na zewnątrz budynku szkoły serwowano ciasta, ciepłe i zimne napoje, kiełbaski z grilla. Te stoiska były bardzo oblegane. Można było usiąść na świeżym powietrzu, pod parasolem i tam wraz z innymi zająć się pysznościami. Dużą pomocą i wsparciem w zorganizowaniu imprezy rodzinnej wykazała się Rada Rodziców i wielu rodziców uczniów z naszej szkoły. W przygotowaniu uroczystości uczestniczyli wszyscy nauczyciele. Impreza była bardzo udana. Rozstaliśmy się z nadzieją, że w przyszłym roku szkolnym znów spotkamy się, by wspólnie bawić się na rodzinnym święcie. (HJ, UB)



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/9209,dzien-rodziny-2014>

Data wydruku: 2025-03-19 16:26:45